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CONSTRUCTION TYPE PLYWOOD CONTRE-PLAQUéS DE CONSTRUCTION
MAY 1979 MAI 1979
TABLE 1. Summary of Construction Type Plywood Sta-— TABLEAU 1. Statistique sommaire des contre-plaqués de cons-
tistics truction
Thousands of square feet Cubic metres |
3/8" basis, unsanded i
i
Milliers de pieds carrés Métres cubes
: base 3/8" i faces non poncées
ay = sl
Production:
\ British Columbia — Colombie-Britannique 223,666 197 922
East of Rockies — Région a 1'est des Rocheuses 49,924 E 44 178
| TOTAL 273,590~ 242 100
I Shipments(l) — Livraisons(l):
| British Columbia — Colombie-Britannique 207,363 183 496
East of Rockies — Région 3 l'est des Rocheuses 35,032 31 000
, TOTAL 242,395 214 496
i 4 Stocks on hand — Stocks en main:
‘. British Columbia — Colombie-Britannique 155,946 137 997
\ East of Rockies — Région 3@ 1'est des Rocheuses 32,710 28 945 '
! TOTAL 188,656 166 942
|
Year-to-date — Total cumulatif:
[ Production:
British Columbia — Colombie-Britannique 1,068,001 945 075
East of Rockies — Région 3 1'est des Rocheuses 232,252 205 520
TOTAL 1,300,253 1 150 595
Shipments(l) — Livraisons(l):
British Columbia — Colombie-Britannique 1,047,203 926 671
East of Rockies — Région & 1'est des Rocheuses 212,106 187 693
|
TOTAL 1,259,309 1 114 364 ,
.' See footnote(s) on page 4. Voir note(s) 2 la page 4.
Manufacturing and Primary Industries Division Division des industries manufacturiires et primaires
July 1979 Juillet 1979 1'
5=3306-701 5-3306-701 |
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TABLEAU 2. Production, livraisons et stocks des contre-plaqués

Tlpmbtd

de constructicn

Douglas fir

Sapin de Uouglss

Other Canadian
softwood plywood

Lontre-plaqués
4'autres résineux

éu Canada

hidey — bR

Production during month — Production du mois

lomestic shipments during month(l) — Livraisons intérieures
pendant le mois(l)

txport shipments during month(2) — Exportations du mois(2)

Distribution of shipments of plywoods in Canada — Réparti-
tion des livraisons de contre-plaqués au Canada:

Atlantic provinces — Provinces de l'Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba

Saskatchewan

Alberta

British Columbia, Yukon and Northwest Territories —
olombie-Britannique, Yukon et Territoires du Nord-Ouest

OMESTIC SHIPMENTS (1) — TOTAL — LIVRAISONS INTfRIEURESL})

Srocks at and of mosth = Scgoks 3 e fin du maks

Yar-to-fatd = Tetal amudardl:
Preduction

vomestic shipments(l) — Livraisons intérieures(l)

sy — Rupervmrisasil)

Sistribution of shipments of plywoods in Canada — Réparti-
tion des livraisons de contre-plaqués au Canada:

snlantic provinces — Provinces de 1’Atlantique

Cuébec

Ontario

Manitoba

Saskatchewan

Alberta

fritish Columbia, Yukon and Northwest Territories —
Colombie-Britannique, Yukon et Territoires du Nord-Ouest

LOMESTIC SHIPMENTS(1) — TOTAL — LIVRAISONS INTERIEURES (1)

I
. STEaE

iy
Mph . feaidles de

129,642

105,557

17,862

8,517
14,386
25,737
8,984
6,473

19,412

22,048

105,557

0,083

601,290

507,014

0%, 47

37,651
86,806
121,005
36,487
24,272

92,758

108,035

507,014

X80 &

Do

133,010

84,925

24,215

4,513
21,438
22,713
2,222
5,018

16,474

12,547

84,925

PG

650,798

491,317

130, Daie

37,124
119,307
108,394

18,116

29,894

96,454

82,028

491,317

damputal on basis of 3/8" unsanded

non poncécs

10,938

9,836

48,165

46,418

46,418

Sas footnote(s) on page 4.
e wpes{n; N A pEgs .

Poplar, Aspen and
Cot tonwood

Peuplier, tremble
et cotonnier



JABLE 3. Production, Shipments and Stocks of Construction Type Plywood

TABLEAU 3. Production, livraisons et stocks de contre-plaqués de construction

Douglas fir

Sapin de Douglas

Other Canadian
softwood plywood

Contre-plaqués
d'autres résineux
du Canada

Poplar, Aspen and
Cottonwood

Peuplier, tremble
et cotonnier

May — Mai:

Production during month — Production du mois

Domestic shipments during month(l) — Livraisons intérieures

pendant le mois(l)

Export shipments during month(2) — Exportations du mois(2)

Distribution of shipments of plywoods in Canada — Réparti-
tion des livraisons de contre-plaqués au Canada:

Atlantic provinces — Provinces de 1'Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba

sSmskatchewan

Alberta

British Columbia, Yukon and Northwest Territories —
Colombie~Britannique, Yukon et Territoires du Nord-Ouest

DOMESTIC SHIPMENTS(1) — TOTAL — LIVRAISONS INTER}EURES(I)

Stocks at end of month — Stocks 3 la fin du mois

Year-to-date — Total cumulatif:
Production

Domestic shipments(l) — Livraisons intérieures(l)

Export shipments(2) — Exportations(2)

Distribution of shipments of plywoods in Canada — Réparti-
tion des livraisons de contre-plaqués au Canada:

Atlantic provinces — Provinces de 1'Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba

Saskatchewan

Alberta

dritish Columbia, Yukon and Northwest Territories —
Colombie-Britannique, Yukon et Territoires du Nord-Ouest

DOMESTIC SHIPMENTS(1) — TOTAL — LIVRAISONS INTERIEURES(1)

cubic metres — mdtres cubes

114

93

12

22

17

19

93

85

532

448

9

33
76
107
32
2
82

95

448

720

408

806

537
730
775
950
728

178

510

528

082

657

562

317
815
078
287
478
082

600

657

117

75

2.

18
20

14

11

75

81

575

434

98

a2
105
95
16
26
85

72

434

701

150

428

994
370
099
966
440

578

103

150

414

892

767

263

851
575
918
031
453
352

587

767

9 679

8 704

42 621

41 075

41 075

fe¢e footnote(s) on page 4.
Voir note(s) 2 la page 4.
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TABLE 4. Production, Shipments and Stocks of Pulp Chips

TABLEAU 4. Production, livraisons et stocks de copeaux 3 pite

Shipments Stocks on hand
Production
Livraisons Stocks en main

May — Mat:
Oven dry short tons — Tonnes courtes séchées au four 75,023 77,858 103,611
Oven dry metric tonnes — Tonnes métriques séchées au four 68 060 70 632 93 994
Year-to-date — Total cumulatif:
Oven dry short tons — Tonnes courtes séchées au four 381,126 377,815 .
Oven dry metric tonnes — Tonnes métriques séchées au four 345 752 342 748

(1) Excludes shipments to veneer and plywood plants.

(1) Ne comprend pas les livraisons aux usines de placages et de contre-plaqués.
(2) As reported by manufacturers. Some of the shipments may be subsequently exported.

Exports by Commodities, Catalogue 65-004.

(2) Tel que rapporté par les manufacturiers. Certaines livraisons canadiennes peuvent &tre exportées.
réels des exportations voir exportations par marchandises, n® 65-004 au catalogue.

(3) Included with '"Other Canadian softwood plywood".

(3) Y compris avec "Contre-plaqués d'autres résineux du Canada".
... figures not appropriate or not applicable.

.. n'ayant pas lieu de figurer.

x vonfidential to meat secrecy regquirements of the Statistics Act.

x gonfidentiel en vartw des dispositions de ka Lof sur la sta@istdque relatdves an secret,

For complete export figures see

Pour les chiffres



